様式１５（自）

年 月 日

社会福祉法人和歌山県社会福祉協議会会長　様

〒

㊞

電話番号

下記のとおり報告します。（１から６のうち該当する項目に○印を付けて、必要事項を記入）

1 就職した

2 再就職した

3 現在、就業中である

4 離職した （ ）

5 現在、大学等を卒業してから１年以内であり求職中である

6 その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ 上記１から３の場合は、下欄を就業先から証明してもらってください。

（就業先証明欄）

・ ・ ・ （ ）

週 時間勤務

上記のとおりであることを証明します。
年　　　月　　　日

社会福祉法人和歌山県社会福祉協議会会長　様

（就業先の会社）

所在地 〒

名　称

代表者の職名及び氏名 ㊞

※ 上記の記載要件を満たせば、会社が発行する在職証明でも可。

備　　考

現況報告書

貸付コード

住　　所

氏　　名

　　　　　（　　　）

　　　　年　　　月　　　日離職日

　　　　年　　　月　　　日

　　　　年　　　月　　　日

所定労働時間

職　　種

非正規正規職員

氏　　名

入社年月日 　　　　　年　　　月　　　日　入社

パート その他雇用形態
※該当するものに○印